Протокол
очередного заседания Общественного совета

при Администрации Таврического муниципального района

1

05 февраля 2024 года

Председатель Общественного совета
Председатель Таврического районного отделения
Омской областной общественной организации
ветеранов (пенсионеров), Почётный гражданин
Таврического муниципального района

Заместитель Председателя Общественного -
совета
Председатель профсоюза государственных
учреждений, председатель Совета женщин

Секретарь Общественного совета
Председатель Таврической местной организации
Омской областной общероссийской организации
«Всероссийское общество инвалидов»

Присутствовали члены Общественного совета:
Член Общественного совета, Пенсионер, Почётный -
гражданин Таврического муниципального района

Член Общественного совета, председатель -
Координационного Совета отраслевых профсоюзов,
председатель профсоюза работников народного
образования и науки РФ по Таврическому району

Член Общественного совета, председатель -
территориального объединения работодателей
Таврического муниципального района

Член Общественного совета, руководитель -
местного отделения Всероссийской общественной
организации «Молодая гвардия» партии «Единая
Россия»

Член Общественного совета, ветеран труда,
Почётный гражданин Таврического
муниципального района

Член Общественного совета, член КФХ Черняевой
Л.И.

Грицына
Василий Павлович

Фрикель
Татьяна Васильевна

Савицкая
Любовь Григорьевна

Пранкевич
Николай Васильевич

Еву
Игорь Михайлович

Гребень
Наталья Викторовна

Мандрина
Татьяна Борисовна

Носов
Владимир Платонович

Черняев Павел Иванович

2

Приглашенные:

Заместитель Главы муниципального района Виноградова Елена
Александровна

Управляющий делами Давыдова
Андреевна

Елена

Заместитель председателя комитета - Дмитриева Дарья
экономического развития и планирования, Александровна
начальник отдела планирования и прогнозирования

Отсутствовали члены Общественного совета: -

Повестка дня

1. Вступительное слово
Докладывает:
Грицына Василий Павлович -  Председатель Общественного совета.

2. «Об утверждении доклада о системе внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)
в Администрации Таврического муниципального района Омской области за 2023
год».
Докладывает:
Дмитриева Дарья Александровна -  Заместитель председателя комитета
экономического развития и планирования, начальник отдела планирования и
прогнозирования.

Решили:
Информацию Дмитриевой Д.А. принять к сведению.
Рекомендовано утвердить доклад о системе внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)
в Администрации Таврического муниципального района Омской области за 2023
год

Председатель Общественного совета,
Председатель Таврического районного
отделения Омской областной
общественной организации
ветеранов (пенсионеров),
Почётный гражданин Таврического
муниципального района $  - В.П. Г рицына